Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 1999.gadu apliecinu:

EK priekšsēdētāja
vadītāja vietniece 7 A„ L. Selivanova

vad

if VAS *NVD” lie4RAS.ētas cen
„rivadītāja| uyN. Račinska
««aida 1 shtetēnbhk,=

Pieņemtas Valsts glabāšanā 90 ( deviņdesmit) lietas, no Nr. 56 līdz Nr. 144.

Aprakstā 145 (viens simts četrdesmit piecas ) lietas, no Nr. 1 līdz Nr. 144,
tai skaitā lītera Nr. 93a

Galvenā fondu glabātāja J6 itče J. Ivbule
05.10.2012.

4 OBezpeļņas organizācija valsts akciju sabiedrība g
NĪ2 NODARBINĀTĪBAS VALSTS DIENESTS

_
Filiāle-

RĪGAS PILSĒTAS CENTRS
Reģ. Nr.000345861, Rīga, LV- 1050, Jēzusbaznīcas iela 11, Rīga, tālr.

[...]

244.

Aprakstu sastādīja .

lietvedības pārzine Rof- R. Dorožko

Kopsavilkuma ierakstu apraksta
iedaļai par 2002. gadu apliecinu: „mr
EK Priekšsēdētāja
vadītāja vietniece L. Lauce

Saskaņots:

Pieņemtas Valsts glabāšanā 100 (viens simts) lietas, no Nr. 145 līdz Nr. 244.

APRAKSTĀ 245 (divi simti četrdesmit piecas) lietas, no Nr. 1 līdz Nr. 244,
tai skaitā litera Nr.93a.

LVA DSN galv. fondu glabātāja VvbiEČE_- J.lvbule
16.11.2017.

ĀPST
Latvijas .

PS _ apakško asNODARBINĀTĪBAS VALSTS AĢENTŪRAS s0_05 <.RĪGAS FILIĀLE protokols Nr. fe,

Pastāvīgi glabājamo lietu apraksts Nr.1